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PODSUMOWANIE ROKU W W-MOSG (23/02/2011)
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W komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w
Kętrzynie kadra kierownicza podsumowała rok 2011 oraz wyznaczyła
kierunki działań na rok 2012. W spotkaniu udział wziął Zastępca
Komendanta Głównego Straży Granicznej płk SG Jacek Bajger. W 2011
roku w przejściach granicznych podległych W-MOSG 2 373 517 osób
przekroczyło granicę, to więcej w stosunku do poprzedniego o 63%.
Największe natężenie ruchu granicznego osób koncentrowało się w
drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach. Również więcej, aż o
76% odprawiono środków transportu. Najliczniejszą grupę
cudzoziemców przekraczających granicę RP, niezmiennie stanowią
obywatele Rosji. W drogowych przejściach granicznych na Warmii i
Mazurach wydano 965 decyzji o odmowie wjazdu co stanowi wzrost o
ok. 3% w stosunku do analogicznego okresu w 2010 roku. Pion ds.
cudzoziemców przeprowadził 114 kontroli legalności pobytu
cudzoziemców to więcej o 54% w stosunku do 2010r, w trakcie których
sprawdzono 306 cudzoziemców. W roku ubiegłym w przejściach
granicznych na polsko-rosyjskiej granicy wzrosło zjawisko nielegalnej
migracji. W 2011 roku zatrzymano 28 cudzoziemców z czego znaczna
część to obywatele Demokratycznej Republiki Konga. Natomiast na
granicy „zielonej” odnotowano 2 przypadki zatrzymania nielegalnych
migrantów, z udziałem 3 cudzoziemców. Dzięki podjętym działaniom
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej ujawniono
przemycane towary wartości prawie 6 mln zł. Podsumowując okres
rozliczeniowy Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Jarosław Kowalkowski podkreślił również wagę
tegorocznych przedsięwzięć. Niewątpliwie najważniejszymi
wydarzeniami, w perspektywie których Straż Graniczna będzie
realizowała swoje zadania jest wprowadzenie zasad małego ruchu
granicznego na granicy polsko-rosyjskiej oraz Mistrzostwa Europy w
Piłce Nożnej. Oba wydarzenia wygenerują wzmożony ruch graniczny.
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